27 מרץ 2014
ת"ד 1069-08-11 מדינת ישראל נ' בירן

כב' השופטת דלית ורד בפני

מדינת ישראל מאשימה בעניין:
נגד

עמרי מרדכי בירן נאשם

הכרעת דין

אזכה את הנאשם.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין:

תקנות - (להלן התשכ"א-1961 התעבורה, לתקנות 36(ד) תקנה על עבירה הכביש, פני על המסומן לחץ ציות אי
התעבורה).

אי ציות לתמרור 201 (ב-45), עבירה על תקנה 22(א) לתקנות התעבורה.

אי ציות לתמרור 429 (ב-3), עבירה על תקנה 22(א) לתקנות התעבורה.

פקודת התעבורה), בקשר - נהיגה בקלות ראש, עבירה על סעיף 62(2) לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן
עם סעיף 38(3) לפקודת התעבורה.

על פיכתב האישום, ביום 29.3.2011, בסמוך לשעה 17:00, נהג הנאשם רכב מסוג "מזדה" שמספרו 4527769 (להלן
הרכב), ברחוב התחיה בתל אביב - יפו, מכיוון מזרח למערב, בנתיב השמאלי מבין שני נתיבים, והתקרב לצומת עם -

רחוב שלבים (להלן - הצומת).

ימינה".

הגנת הנאשם התבססה על הטענה כי באיזור הייתה הכוונת תנועה על ידי המשטרה, ועל כן פעל על פי הוראתו
של שוטר, כפי שהוא הבין אותה. מכאן כי עומדות לנאשם שתי הגנות המצויות בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן -

חוק העונשין); הגנת "צידוק" בהתאם לסעיף 34יג(2), והגנת "טעות במצב דברים" בהתאם לסעיף 34י"ח.

סעיף 34יג לחוק העונשין קובע כלהלן:
"34יג. לא יישא אדם באחריות פלילית למעשה שעשה באחד מאלה:

... (1)
(2) עשהו על-פי צו של רשות מוסמכת שהיה חייב לפי דין לציית לה, זולת אם הצו

הוא בעליל שלא כדין;

בסופו של יום, לאור המחדל החקירתי המשמעותי, שבעטיו נגרעה יכולת הנאשם להוכיח את גרסתו ולתמוך את טענות
הגנתו, כמו גם זאת שגרסת הנאשם לא נסתרה ביסודה בפרשת התביעה באמצעות עדותו של הנהג המעורב, ועל אף
נושא באחריות כי הנאשם ניתן לקבוע לא כבושה, גרסה היותה בגרסתו הסופית של הנאשם, בשל הקושי לתת אמון

פלילית למעשיו, ועל כן אזכה את הנאשם, ולו מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"ה אדר ב תשע"ד , 27 מרץ 2014, במעמד הנאשם, עו"ד דותן מטעם התביעה, ועו"ד בלוטמן מטעם
הנאשם.